1

2020 年４月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 03－5566－8215

役員候補の決定について

当社は、2020 年４月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年５月 19 日開催予定の第 49 期定

時株主総会に付議する役員候補について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補

木下 尚久（重任） （現 代表取締役社長）

木村 正光（重任） （現 取締役商品本部長）

酒井 慶美（新任） （現 西日本営業本部長）

上條 勝義（新任） （現 執行役員総合企画担当）

小松 史明（新任） （イオン㈱財務・経営管理担当付）

辻  晴芳（新任） （イオン㈱サービス・専門店担当責任者）

湊  博昭（新任） （イオンリテール㈱執行役員衣料本部長）

柴田 昭久（重任） （現 社外取締役）

荒川 正子（重任） （現 社外取締役）

※ 柴田昭久氏及び荒川正子氏は社外取締役候補であります。

２．退任予定取締役

三津井 洋（現 常務取締役管理担当）

小圷 博史（現 取締役路面店営業本部長）

柴辻 康之（現 取締役東日本営業本部長）

守一 善樹（現 取締役業態改革推進担当）

木村 謙一（現 取締役）

山口 聡一（現 取締役）

３．監査役候補

布施 弘二（重任） （現 常勤監査役）

越山 滋雄（重任） （現 社外監査役）

下山  宏（重任） （現 社外監査役）

橋本 康好（新任） （イオン㈱サービス・専門店担当付）

※ 布施弘二氏、越山滋雄氏及び下山宏氏は社外監査役候補であります。

2

４．退任予定監査役

竹越  亮（社外監査役）

５．就任・退任予定日

2020 年５月 19 日

６．新任取締役候補の略歴

 氏名（よみがな）   酒井 慶美（さかい よしみ）

 生 年 月 日           1963 年７月５日

 略      歴   1989年３月 マイランドシューズ㈱（現 当社）入社

2006年２月 ㈱ニューステップ（現 当社）西日本事業部長

2012年１月 当社 グリーンボックス商品部長

2014年４月 当社 アスビー商品部長

2017年12月 当社 内部監査室長

2020年３月 当社 西日本営業本部長（現任）

 氏名（よみがな）   上條 勝義（かみじょう かつよし）

 生 年 月 日           1968 年７月 10 日

略       歴   1992年３月 信州ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

2008年８月 ㈱ニューステップ（現 当社）商品部マーチャンダイザー

2012年１月 当社 コーディネーター部長

2019年４月 当社 執行役員総合企画担当（現任）

 氏名（よみがな）   小松 史明（こまつ ふみあき）

 生 年 月 日           1971 年 11 月 11 日

略       歴   1996年３月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

1997年３月 同社 コントロール部

2005年２月 同社 商品戦略部

2015年３月 イオントップバリュ㈱ 商品戦略部

2017年３月 イオンリテール㈱グループ商品戦略部

2019年３月 イオン㈱商品戦略部

2020年３月 同社 財務・経営管理担当付（現任）

 氏名（よみがな）   辻  晴芳（つじ はるよし）

 生 年 月 日           1955 年４月 29 日

略       歴   1978年３月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

2003年５月 同社 コーポレート・ブランディング部長

2005年３月 同社 戦略部長

2007年５月 ㈱イオンイーハート 代表取締役社長

2011年３月 イオン㈱ 執行役 中国事業最高経営責任者

2014年３月 同社 執行役 グループ管理最高責任者

 兼 リスクマネジメント管掌

2015年２月 イオンリテール㈱ 取締役 専務執行役員

 東海・長野カンパニー支社長

2018年５月 イオンペット㈱ 代表取締役社長（現任）

2020年３月 イオン㈱サービス・専門店担当責任者（現任）

3

 氏名（よみがな）   湊  博昭（みなと ひろあき）

 生 年 月 日           1961 年４月４日

略       歴   1984年４月 北陸ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

2009年４月 イオンリテール㈱ チーム改善活動推進グループ

2013年３月 同社 執行役員 東近畿カンパニー支社長

2015年１月 永旺華東（蘇州）商業有限公司 総経理

2017年３月 イオンリテール㈱ 千葉県事業部長

2018年３月 同社 常務執行役員 南関東カンパニー支社長

2020年３月 同社 執行役員 衣料本部長（現任）

７．新任監査役候補の略歴

 氏名（よみがな）   橋本 康好（はしもと やすよし）

 生 年 月 日           1964 年５月 25 日

略       歴   1987年４月 ㈱コックス 入社

2005年８月 イオン㈱ 戦略部マネージャー

2016年９月 イオンリテール㈱ 経営企画部戦略グループマネ―ジャー

2017年３月 同社 ＩＭＯ本部ユニット推進部長

2020年３月 イオン㈱ サービス・専門店担当付（現任）

以 上